
 

 

UCHWAŁA NR XXX/458/2013 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 26 września 2013 r. 

w sprawie zaliczenia ulicy 1  Maja w Wiśle do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2013 

poz. 594) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tj. Dz.U. 

z 2013 poz. 260) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych w trybie § 3 ust. 1 pkt 5 uchwały nr 

XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami.  

Rada Miasta Wisła 

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Cieszyńskiego  

uchwala co następuje: 

§ 1.  Zaliczyć ulicę 1 Maja w Wiśle o długości 0,7 km (działka nr 5540/5 o pow. 0,9386 ha do kategorii 

drogi gminnej. 

§ 2.  Przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2014 roku.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2013 r.

Poz. 6045



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6045


		2013-10-07T08:32:38+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




